
Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 17 Lataesha Narain DB1 10165700 2 O 11.17

2 8 Pien Hersman DB1 10166221 8 I 11.24 PR

3 10 Jildou Hoekstra DB1 10181127 4 O 11.28

4 22 Pien Smit DB1 10163170 3 O 11.31

5 3 Yasmine Bouaziz DB1 10157505 5 O 11.41

6 6 Amber Duizendstraal DB2 10163748 3 I 11.57 PR

7 28 Quinty Vos DB2 10161668 1 I 11.58 PR

8 2 Semmie Bakker DB1 10166433 7 I 11.69

9 21 Sascha Schenk DB2 10160054 6 I 11.80

10 7 Jade Groenewoud DB1 10160929 2 I 11.81

11 24 Bowien van der Spek DB2 10194906 7 O 11.86

12 23 Lara van Son DB1 10162672 4 I 11.87 PR

13 Daphne Iskes DB2 10158796 6 O 11.87

14 14 Manon Iskes DB2 10158814 8 O 11.94

15 25 Marije van der Spek DB2 10194907 5 I 11.95 PR

1. Uitslag DB 100 meter

Sprint League 1 Pure Sprint

16 november 2019
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Erik SmeenkScheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Print: 16-11-2019 22:27:33Van 16-11-2019 19:20:00 tot 16-11-2019 18:59:56

Assistent: Frank Zwitser



1. Rituitslag DB 100 meter

wt 28 Quinty Vos DB2 10161668 11.64 11.58

rd
1

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.58 (11.58)

Quinty Vos

m

Info

PR

gl 7 Jade Groenewoud DB1 10160929 11.79 11.81

bl 17 Lataesha Narain DB1 10165700 11.11 11.17
2

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.81 (11.81)

Jade Groenewoud Lataesha Narain

100m 11.17 (11.17)

Info

wt 6 Amber Duizendstraal DB2 10163748 11.78 11.57

rd 22 Pien Smit DB1 10163170 11.21 11.31
3

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.57 (11.57)

Amber Duizendstraal Pien Smit

100m 11.31 (11.31)

Info

PR

gl 23 Lara van Son DB1 10162672 11.91 11.87

bl 10 Jildou Hoekstra DB1 10181127 11.11 11.28
4

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.87 (11.87)

Lara van Son Jildou Hoekstra

100m 11.28 (11.28)

Info

PR

wt 25 Marije van der Spek DB2 10194907 12.61 11.95

rd 3 Yasmine Bouaziz DB1 10157505 11.13 11.41
5

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.95 (11.95)

Marije van der Spek Yasmine Bouaziz

100m 11.41 (11.41)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:20:00 tot 16-11-2019 18:59:56 Print: 16-11-2019 22:27:33

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Frank Zwitser Starter: Erik Smeenk



gl 21 Sascha Schenk DB2 10160054 11.66 11.80

bl 13 Daphne Iskes DB2 10158796 11.73 11.87
6

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.80 (11.80)

Sascha Schenk Daphne Iskes

100m 11.87 (11.87)

Info

wt 2 Semmie Bakker DB1 10166433 11.68 11.69

rd 24 Bowien van der Spek DB2 10194906 11.48 11.86
7

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.69 (11.69)

Semmie Bakker Bowien van der Spek

100m 11.86 (11.86)

Info

gl 8 Pien Hersman DB1 10166221 11.27 11.24

bl 14 Manon Iskes DB2 10158814 11.35 11.94
8

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.24 (11.24)

Pien Hersman Manon Iskes

100m 11.94 (11.94)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:20:00 tot 16-11-2019 18:59:56 Print: 16-11-2019 22:27:33

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Frank Zwitser Starter: Erik Smeenk



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 3 Anice Das DSB 10154223 11 I 10.82

2 3 Helga Drost DN2 10159698 13 O 10.85

3 7 Moniek Klijnstra DSA 10154253 18 I 10.87

4 10 Janine Smit DSA 10154236 14 I 10.88

5 11 Esmé Stollenga DSA 10166180 16 I 10.98 PR

6 5 Isabelle van Elst DN3 10158144 12 I 11.00 PR

7 7 Anouk Karel DN4 10156526 11 O 11.13

8 12 Sacha van der Weide DA1 10157443 18 O 11.15

9 3 Anna Boersma DA2 10160741 17 O 11.20

10 15 Naomi Weeland DN4 10155818 9 I 11.24

11 9 Lianne van Loon DN1 10161416 12 O 11.30

12 6 Nienke Kleinsman DSA 10154914 16 O 11.31

13 11 Anne Plat DN1 10158324 14 O 11.34

14 2 Tessa Boogaard DSA 10156837 15 O 11.46

15 11 Henny de Vries DA1 10158267 17 I 11.56

16 9 Eva Schipper DA1 10158838 15 I 11.64

12 Manouk van Tol DSA 10165139 13 I DQ

2. Uitslag Dames 100 meter

Sprint League 1 Pure Sprint

16 november 2019
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Bert AtzemaScheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Print: 16-11-2019 22:27:33Van 16-11-2019 19:26:00 tot 16-11-2019 19:37:34

Assistent: Frank Zwitser



2. Rituitslag Dames 100 meter

wt 15 Naomi Weeland DN4 10155818 11.04 11.24

rd
9

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.24 (11.24)

Naomi Weeland

m

Info

gl

bl
10

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

m m

Info

wt 3 Anice Das DSB 10154223 10.69 10.82

rd 7 Anouk Karel DN4 10156526 10.88 11.13
11

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.82 (10.82)

Anice Das Anouk Karel

100m 11.13 (11.13)

Info

gl 5 Isabelle van Elst DN3 10158144 11.02 11.00

bl 9 Lianne van Loon DN1 10161416 11.16 11.30
12

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.00 (11.00)

Isabelle van Elst Lianne van Loon

100m 11.30 (11.30)

Info

PR

wt 12 Manouk van Tol DSA 10165139 11.00 DQ

rd 3 Helga Drost DN2 10159698 10.74 10.85
13

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

Manouk van Tol Helga Drost

100m 10.85 (10.85)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:26:00 tot 16-11-2019 19:37:34 Print: 16-11-2019 22:27:33

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Frank Zwitser Starter: Bert Atzema



gl 10 Janine Smit DSA 10154236 10.59 10.88

bl 11 Anne Plat DN1 10158324 11.09 11.34
14

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.88 (10.88)

Janine Smit Anne Plat

100m 11.34 (11.34)

Info

wt 9 Eva Schipper DA1 10158838 11.31 11.64

rd 2 Tessa Boogaard DSA 10156837 10.99 11.46
15

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.64 (11.64)

Eva Schipper Tessa Boogaard

100m 11.46 (11.46)

Info

gl 11 Esmé Stollenga DSA 10166180 11.03 10.98

bl 6 Nienke Kleinsman DSA 10154914 11.15 11.31
16

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.98 (10.98)

Esmé Stollenga Nienke Kleinsman

100m 11.31 (11.31)

Info

PR

wt 11 Henny de Vries DA1 10158267 11.29 11.56

rd 3 Anna Boersma DA2 10160741 10.90 11.20
17

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.56 (11.56)

Henny de Vries Anna Boersma

100m 11.20 (11.20)

Info

gl 7 Moniek Klijnstra DSA 10154253 10.85 10.87

bl 12 Sacha van der Weide DA1 10157443 10.99 11.15
18

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.87 (10.87)

Moniek Klijnstra Sacha van der Weide

100m 11.15 (11.15)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:26:00 tot 16-11-2019 19:37:34 Print: 16-11-2019 22:27:33

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Frank Zwitser Starter: Bert Atzema



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 26 Pim Stuij HB2 10165969 21 O 10.50

2 12 Mees Hulst HB2 10161118 23 O 10.53 PR

3 10 Jelmer Hendriks HB2 10161529 19 O 10.57 PR

4 15 Mads Kuiken HB2 10165753 23 I 10.58

5 27 Sjors TeƩero HB2 10166158 20 O 10.59 PR

6 24 Peye de Ruiter HB2 10165968 22 I 10.60

7 33 Stein de Wit HB1 10204456 21 I 10.62 PR

8 7 Tom Egbertsen HB1 10165497 22 O 10.73

9 16 Timo Lamme HB1 10163130 19 I 10.84 PR

10 29 Stan van Vliet HB2 10171744 20 I 10.85

11 2 SƟjn Beekelaar HB1 10162367 24 O 10.97

28 Jens Verbeek HB2 10162628 24 I DNS

3. Uitslag HB 100 meter

Sprint League 1 Pure Sprint

16 november 2019
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Kees Jan BosScheidsrechter: Frank Zwitser

Print: 16-11-2019 22:27:33Van 16-11-2019 19:32:00 tot 

Assistent: Ingrid Heijnsbroek



3. Rituitslag HB 100 meter

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot Print: 16-11-2019 22:27:33

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Ingrid Heijnsbroek Starter: Kees Jan Bos



wt 16 Timo Lamme HB1 10163130 10.96 10.84

rd 10 Jelmer Hendriks HB2 10161529 10.60 10.57
19

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.84 (10.84)

Timo Lamme Jelmer Hendriks

100m 10.57 (10.57)

Info

PR

PR

gl 29 Stan van Vliet HB2 10171744 10.79 10.85

bl 27 Sjors TeƩero HB2 10166158 10.60 10.59
20

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.85 (10.85)

Stan van Vliet Sjors TeƩero

100m 10.59 (10.59)

Info

PR

wt 33 Stein de Wit HB1 10204456 10.93 10.62

rd 26 Pim Stuij HB2 10165969 10.37 10.50
21

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.62 (10.62)

Stein de Wit Pim Stuij

100m 10.50 (10.50)

Info

PR

gl 24 Peye de Ruiter HB2 10165968 10.39 10.60

bl 7 Tom Egbertsen HB1 10165497 10.63 10.73
22

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.60 (10.60)

Peye de Ruiter Tom Egbertsen

100m 10.73 (10.73)

Info

wt 15 Mads Kuiken HB2 10165753 10.46 10.58

rd 12 Mees Hulst HB2 10161118 10.60 10.53
23

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.58 (10.58)

Mads Kuiken Mees Hulst

100m 10.53 (10.53)

Info

PR

gl 28 Jens Verbeek HB2 10162628 10.56 DNS

bl 2 SƟjn Beekelaar HB1 10162367 10.92 10.97
24

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

Jens Verbeek SƟjn Beekelaar

100m 10.97 (10.97)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot Print: 16-11-2019 22:27:33

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Ingrid Heijnsbroek Starter: Kees Jan Bos



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 6 Michel Mulder HSB 10160079 31 O 9.77 TRC

2 3 Jesper Hospes HSB 10154233 29 O 9.85

3 14 Tijmen Snel HN3 10159398 28 O 10.02 PR

4 2 Gijs Esders HSA 10155047 28 I 10.04

5 7 Thijs Govers HN3 10158179 29 I 10.11

6 13 Merijn Scheperkamp HN1 10159461 34 I 10.20 PR

7 6 Mika van Essen HN1 10163873 31 I 10.24

8 5 Joost van Dobbenburgh HN3 10164718 33 O 10.26 PR

9 11 Aron Romeijn HSA 10158700 32 O 10.28

10 15 Serge Yoro HN1 10159425 30 O 10.31 PR

11 6 Twan Kok HA2 10161845 33 I 10.35

12 8 Tim Hoogkamer HN3 10163831 27 I 10.36

13 1 Hille Drenth HSA 10162936 30 I 10.37

14 2 Armand Broos HA2 10163993 27 O 10.45

5 Joep Kalverdijk HSA 10158189 34 O 10.45

16 12 Marvin Muijs HN4 10157277 32 I 10.80

4 Jim Dhore HN2 10158087 WDR

4. Uitslag Heren 100 meter

Sprint League 1 Pure Sprint

16 november 2019
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Alfred van ZwamScheidsrechter: Frank Zwitser

Print: 16-11-2019 22:27:33Van 16-11-2019 19:32:00 tot 16-11-2019 19:57:38

Assistent: Ingrid Heijnsbroek



4. Rituitslag Heren 100 meter

wt 4 Jim Dhore HN2 10158087 9.94 WDR

rd
25

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

Jim Dhore

m

Info

gl

bl
26

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

m m

Info

wt 8 Tim Hoogkamer HN3 10163831 10.12 10.36

rd 2 Armand Broos HA2 10163993 10.40 10.45
27

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.36 (10.36)

Tim Hoogkamer Armand Broos

100m 10.45 (10.45)

Info

gl 2 Gijs Esders HSA 10155047 9.98 10.04

bl 14 Tijmen Snel HN3 10159398 10.09 10.02
28

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.04 (10.04)

Gijs Esders Tijmen Snel

100m 10.02 (10.02)

Info

PR

wt 7 Thijs Govers HN3 10158179 10.08 10.11

rd 3 Jesper Hospes HSB 10154233 9.56 9.85
29

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.11 (10.11)

Thijs Govers Jesper Hospes

100m 9.85 (9.85)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot 16-11-2019 19:57:38 Print: 16-11-2019 22:27:33

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Ingrid Heijnsbroek Starter: Alfred van Zwam



gl 1 Hille Drenth HSA 10162936 10.13 10.37

bl 15 Serge Yoro HN1 10159425 10.74 10.31
30

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.37 (10.37)

Hille Drenth Serge Yoro

100m 10.31 (10.31)

Info

PR

wt 6 Mika van Essen HN1 10163873 9.98 10.24

rd 6 Michel Mulder HSB 10160079 9.60 9.77
31

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.24 (10.24)

Mika van Essen Michel Mulder

100m 9.77 (9.77)

Info

TRC

gl 12 Marvin Muijs HN4 10157277 10.31 10.80

bl 11 Aron Romeijn HSA 10158700 9.70 10.28
32

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.80 (10.80)

Marvin Muijs Aron Romeijn

100m 10.28 (10.28)

Info

wt 6 Twan Kok HA2 10161845 10.24 10.35

rd 5 Joost van Dobbenburgh HN3 10164718 10.32 10.26
33

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.35 (10.35)

Twan Kok Joost van Dobbenburgh

100m 10.26 (10.26)

Info

PR

gl 13 Merijn Scheperkamp HN1 10159461 10.66 10.20

bl 5 Joep Kalverdijk HSA 10158189 10.08 10.45
34

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.20 (10.20)

Merijn Scheperkamp Joep Kalverdijk

100m 10.45 (10.45)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot 16-11-2019 19:57:38 Print: 16-11-2019 22:27:33

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Ingrid Heijnsbroek Starter: Alfred van Zwam



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 8 Pien Hersman DB1 10166221 39 I 26.39 PR

2 22 Pien Smit DB1 10163170 40 O 26.44 PR

3 10 Jildou Hoekstra DB1 10181127 40 I 26.49

4 17 Lataesha Narain DB1 10165700 42 O 26.89

5 6 Amber Duizendstraal DB2 10163748 35 I 27.15 PR

6 21 Sascha Schenk DB2 10160054 42 I 27.33 PR

7 28 Quinty Vos DB2 10161668 38 O 27.37

8 3 Yasmine Bouaziz DB1 10157505 39 O 27.45

9 7 Jade Groenewoud DB1 10160929 41 I 27.85

10 25 Marije van der Spek DB2 10194907 36 I 28.13 PR

11 13 Daphne Iskes DB2 10158796 37 I 28.29

12 2 Semmie Bakker DB1 10166433 37 O 28.41

13 23 Lara van Son DB1 10162672 36 O 28.71

14 24 Bowien van der Spek DB2 10194906 41 O 29.27

14 Manon Iskes DB2 10158814 38 I DNS

5. Uitslag DB 300 meter

Sprint League 1 Pure Sprint

16 november 2019
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Erik SmeenkScheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Print: 16-11-2019 22:27:33Van 16-11-2019 19:32:00 tot 16-11-2019 20:24:59

Assistent: Frank Zwitser



5. Rituitslag DB 300 meter

wt 6 Amber Duizendstraal DB2 10163748 27.53 27.15

rd
35

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 27.15 (27.15)

Amber Duizendstraal

m

Info

PR

gl 25 Marije van der Spek DB2 10194907 30.08 28.13

bl 23 Lara van Son DB1 10162672 28.28 28.71
36

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 28.13 (28.13)

Marije van der Spek Lara van Son

300m 28.71 (28.71)

Info

PR

wt 13 Daphne Iskes DB2 10158796 27.96 28.29

rd 2 Semmie Bakker DB1 10166433 27.67 28.41
37

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 28.29 (28.29)

Daphne Iskes Semmie Bakker

300m 28.41 (28.41)

Info

gl 14 Manon Iskes DB2 10158814 27.51 DNS

bl 28 Quinty Vos DB2 10161668 27.27 27.37
38

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

Manon Iskes Quinty Vos

300m 27.37 (27.37)

Info

wt 8 Pien Hersman DB1 10166221 26.57 26.39

rd 3 Yasmine Bouaziz DB1 10157505 27.23 27.45
39

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 26.39 (26.39)

Pien Hersman Yasmine Bouaziz

300m 27.45 (27.45)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot 16-11-2019 20:24:59 Print: 16-11-2019 22:27:33

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Frank Zwitser Starter: Erik Smeenk



gl 10 Jildou Hoekstra DB1 10181127 26.32 26.49

bl 22 Pien Smit DB1 10163170 26.50 26.44
40

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 26.49 (26.49)

Jildou Hoekstra Pien Smit

300m 26.44 (26.44)

Info

PR

wt 7 Jade Groenewoud DB1 10160929 27.84 27.85

rd 24 Bowien van der Spek DB2 10194906 27.65 29.27
41

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 27.85 (27.85)

Jade Groenewoud Bowien van der Spek

300m 29.27 (29.27)

Info

gl 21 Sascha Schenk DB2 10160054 27.42 27.33

bl 17 Lataesha Narain DB1 10165700 26.34 26.89
42

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 27.33 (27.33)

Sascha Schenk Lataesha Narain

300m 26.89 (26.89)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot 16-11-2019 20:24:59 Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Frank Zwitser Starter: Erik Smeenk



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 10 Janine Smit DSA 10154236 46 I 25.04 TR

2 3 Helga Drost DN2 10159698 48 I 25.12 PR

3 11 Esmé Stollenga DSA 10166180 46 O 25.24 PR

4 7 Moniek Klijnstra DSA 10154253 45 I 25.30

5 3 Anice Das DSB 10154223 49 O 25.38

6 5 Isabelle van Elst DN3 10158144 48 O 25.58

7 15 Naomi Weeland DN4 10155818 50 O 25.94

8 12 Manouk van Tol DSA 10165139 45 O 26.06

9 12 Sacha van der Weide DA1 10157443 51 O 26.13 PR

9 Lianne van Loon DN1 10161416 52 O 26.13 PR

11 3 Anna Boersma DA2 10160741 49 I 26.15

12 7 Anouk Karel DN4 10156526 52 I 26.16

13 2 Tessa Boogaard DSA 10156837 47 I 26.51

14 6 Nienke Kleinsman DSA 10154914 51 I 26.53

15 11 Henny de Vries DA1 10158267 47 O 26.58

16 11 Anne Plat DN1 10158324 50 I 26.71

17 9 Eva Schipper DA1 10158838 43 I 27.22

6. Uitslag Dames 300 meter

Sprint League 1 Pure Sprint

16 november 2019
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Bert AtzemaScheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Print: 16-11-2019 22:27:34Van 16-11-2019 19:32:00 tot 16-11-2019 20:30:19

Assistent: Frank Zwitser



6. Rituitslag Dames 300 meter

wt 9 Eva Schipper DA1 10158838 27.15 27.22

rd
43

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 27.22 (27.22)

Eva Schipper

m

Info

gl

bl
44

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

m m

Info

wt 7 Moniek Klijnstra DSA 10154253 25.25 25.30

rd 12 Manouk van Tol DSA 10165139 25.77 26.06
45

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 25.30 (25.30)

Moniek Klijnstra Manouk van Tol

300m 26.06 (26.06)

Info

gl 10 Janine Smit DSA 10154236 24.92 25.04

bl 11 Esmé Stollenga DSA 10166180 25.61 25.24
46

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 25.04 (25.04)

Janine Smit Esmé Stollenga

300m 25.24 (25.24)

Info

PR

TR

wt 2 Tessa Boogaard DSA 10156837 26.02 26.51

rd 11 Henny de Vries DA1 10158267 26.35 26.58
47

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 26.51 (26.51)

Tessa Boogaard Henny de Vries

300m 26.58 (26.58)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot 16-11-2019 20:30:19 Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Frank Zwitser Starter: Bert Atzema



gl 3 Helga Drost DN2 10159698 25.55 25.12

bl 5 Isabelle van Elst DN3 10158144 25.44 25.58
48

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 25.12 (25.12)

Helga Drost Isabelle van Elst

300m 25.58 (25.58)

Info

PR

wt 3 Anna Boersma DA2 10160741 26.15 26.15

rd 3 Anice Das DSB 10154223 25.32 25.38
49

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 26.15 (26.15)

Anna Boersma Anice Das

300m 25.38 (25.38)

Info

gl 11 Anne Plat DN1 10158324 26.49 26.71

bl 15 Naomi Weeland DN4 10155818 25.83 25.94
50

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 26.71 (26.71)

Anne Plat Naomi Weeland

300m 25.94 (25.94)

Info

wt 6 Nienke Kleinsman DSA 10154914 25.95 26.53

rd 12 Sacha van der Weide DA1 10157443 26.50 26.13
51

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 26.53 (26.53)

Nienke Kleinsman Sacha van der Weide

300m 26.13 (26.13)

Info

PR

gl 7 Anouk Karel DN4 10156526 25.51 26.16

bl 9 Lianne van Loon DN1 10161416 26.53 26.13
52

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 26.16 (26.16)

Anouk Karel Lianne van Loon

300m 26.13 (26.13)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot 16-11-2019 20:30:19 Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Frank Zwitser Starter: Bert Atzema



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 26 Pim Stuij HB2 10165969 56 I 24.51

2 27 Sjors TeƩero HB2 10166158 55 O 24.79 PR

3 15 Mads Kuiken HB2 10165753 58 O 24.80

4 33 Stein de Wit HB1 10204456 53 O 24.88 PR

12 Mees Hulst HB2 10161118 58 I 24.88

6 24 Peye de Ruiter HB2 10165968 55 I 24.97 PR

7 7 Tom Egbertsen HB1 10165497 54 O 25.02 PR

8 29 Stan van Vliet HB2 10171744 53 I 25.08

9 10 Jelmer Hendriks HB2 10161529 57 I 25.38

10 2 SƟjn Beekelaar HB1 10162367 56 O 25.61 PR

11 16 Timo Lamme HB1 10163130 54 I 25.70 PR

28 Jens Verbeek HB2 10162628 57 O DNS

7. Uitslag HB 300 meter

Sprint League 1 Pure Sprint

16 november 2019
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Kees Jan BosScheidsrechter: Frank Zwitser

Print: 16-11-2019 22:27:34Van 16-11-2019 19:32:00 tot 

Assistent: Ingrid Heijnsbroek



7. Rituitslag HB 300 meter

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Ingrid Heijnsbroek Starter: Kees Jan Bos



wt 29 Stan van Vliet HB2 10171744 25.01 25.08

rd 33 Stein de Wit HB1 10204456 25.44 24.88
53

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 25.08 (25.08)

Stan van Vliet Stein de Wit

300m 24.88 (24.88)

Info

PR

gl 16 Timo Lamme HB1 10163130 25.80 25.70

bl 7 Tom Egbertsen HB1 10165497 25.32 25.02
54

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 25.70 (25.70)

Timo Lamme Tom Egbertsen

300m 25.02 (25.02)

Info

PR

PR

wt 24 Peye de Ruiter HB2 10165968 24.99 24.97

rd 27 Sjors TeƩero HB2 10166158 25.11 24.79
55

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 24.97 (24.97)

Peye de Ruiter Sjors TeƩero

300m 24.79 (24.79)

Info

PR

PR

gl 26 Pim Stuij HB2 10165969 24.48 24.51

bl 2 SƟjn Beekelaar HB1 10162367 25.72 25.61
56

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 24.51 (24.51)

Pim Stuij SƟjn Beekelaar

300m 25.61 (25.61)

Info

PR

wt 10 Jelmer Hendriks HB2 10161529 25.16 25.38

rd 28 Jens Verbeek HB2 10162628 25.02 DNS
57

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 25.38 (25.38)

Jelmer Hendriks Jens Verbeek

Info

gl 12 Mees Hulst HB2 10161118 24.56 24.88

bl 15 Mads Kuiken HB2 10165753 24.51 24.80
58

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 24.88 (24.88)

Mees Hulst Mads Kuiken

300m 24.80 (24.80)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Ingrid Heijnsbroek Starter: Kees Jan Bos



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 6 Michel Mulder HSB 10160079 61 I 22.88 TRC

2 3 Jesper Hospes HSB 10154233 64 O 22.94

3 11 Aron Romeijn HSA 10158700 66 I 22.99 PR

4 2 Gijs Esders HSA 10155047 67 O 23.08 PR

5 14 Tijmen Snel HN3 10159398 63 I 23.35 PR

6 6 Mika van Essen HN1 10163873 62 O 23.37 PR

7 13 Merijn Scheperkamp HN1 10159461 63 O 23.45 PR

8 7 Thijs Govers HN3 10158179 66 O 23.50

9 5 Joost van Dobbenburgh HN3 10164718 65 O 23.78

10 5 Joep Kalverdijk HSA 10158189 68 O 23.98

11 15 Serge Yoro HN1 10159425 62 I 24.08

12 1 Hille Drenth HSA 10162936 61 O 24.19

13 12 Marvin Muijs HN4 10157277 64 I 24.34

8 Tim Hoogkamer HN3 10163831 65 I 24.34

2 Armand Broos HA2 10163993 67 I 24.34 PR

16 6 Twan Kok HA2 10161845 68 I 24.38

4 Jim Dhore HN2 10158087 WDR

8. Uitslag Heren 300 meter

Sprint League 1 Pure Sprint

16 november 2019
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Alfred van ZwamScheidsrechter: Frank Zwitser

Print: 16-11-2019 22:27:34Van 16-11-2019 19:32:00 tot 16-11-2019 20:48:43

Assistent: Ingrid Heijnsbroek



8. Rituitslag Heren 300 meter

wt 4 Jim Dhore HN2 10158087 23.27 WDR

rd
59

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

Jim Dhore

m

Info

gl

bl
60

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

m m

Info

wt 6 Michel Mulder HSB 10160079 22.36 22.88

rd 1 Hille Drenth HSA 10162936 23.86 24.19
61

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 22.88 (22.88)

Michel Mulder Hille Drenth

300m 24.19 (24.19)

Info

TRC

gl 15 Serge Yoro HN1 10159425 24.06 24.08

bl 6 Mika van Essen HN1 10163873 23.75 23.37
62

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 24.08 (24.08)

Serge Yoro Mika van Essen

300m 23.37 (23.37)

Info

PR

wt 14 Tijmen Snel HN3 10159398 23.78 23.35

rd 13 Merijn Scheperkamp HN1 10159461 24.78 23.45
63

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 23.35 (23.35)

Tijmen Snel Merijn Scheperkamp

300m 23.45 (23.45)

Info

PR

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot 16-11-2019 20:48:43 Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Ingrid Heijnsbroek Starter: Alfred van Zwam



gl 12 Marvin Muijs HN4 10157277 24.31 24.34

bl 3 Jesper Hospes HSB 10154233 22.39 22.94
64

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 24.34 (24.34)

Marvin Muijs Jesper Hospes

300m 22.94 (22.94)

Info

wt 8 Tim Hoogkamer HN3 10163831 23.92 24.34

rd 5 Joost van Dobbenburgh HN3 10164718 23.61 23.78
65

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 24.34 (24.34)

Tim Hoogkamer Joost van Dobbenburgh

300m 23.78 (23.78)

Info

gl 11 Aron Romeijn HSA 10158700 23.08 22.99

bl 7 Thijs Govers HN3 10158179 23.38 23.50
66

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 22.99 (22.99)

Aron Romeijn Thijs Govers

300m 23.50 (23.50)

Info

PR

wt 2 Armand Broos HA2 10163993 24.51 24.34

rd 2 Gijs Esders HSA 10155047 23.46 23.08
67

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 24.34 (24.34)

Armand Broos Gijs Esders

300m 23.08 (23.08)

Info

PR

PR

gl 6 Twan Kok HA2 10161845 24.29 24.38

bl 5 Joep Kalverdijk HSA 10158189 23.65 23.98
68

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 24.38 (24.38)

Twan Kok Joep Kalverdijk

300m 23.98 (23.98)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot 16-11-2019 20:48:43 Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Ingrid Heijnsbroek Starter: Alfred van Zwam



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 8 Pien Hersman DB1 10166221 75 I 41.52

2 22 Pien Smit DB1 10163170 74 I 41.69

3 10 Jildou Hoekstra DB1 10181127 75 O 42.21

4 17 Lataesha Narain DB1 10165700 74 O 42.32

5 3 Yasmine Bouaziz DB1 10157505 73 I 42.97

6 21 Sascha Schenk DB2 10160054 72 O 43.18

7 6 Amber Duizendstraal DB2 10163748 73 O 43.19

8 28 Quinty Vos DB2 10161668 72 I 43.40

9 7 Jade Groenewoud DB1 10160929 71 I 43.78

10 13 Daphne Iskes DB2 10158796 70 I 44.04

11 25 Marije van der Spek DB2 10194907 70 O 44.08

12 23 Lara van Son DB1 10162672 69 I 45.01

13 2 Semmie Bakker DB1 10166433 71 O 45.07

24 Bowien van der Spek DB2 10194906 69 O DNS

9. Uitslag DB 500 meter

Sprint League 1 Pure Sprint

16 november 2019
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Kees Jan BosScheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Print: 16-11-2019 22:27:34Van 16-11-2019 19:32:00 tot 

Assistent: Frank Zwitser



9. Rituitslag DB 500 meter

wt 23 Lara van Son DB1 10162672 43.36 45.01

rd 24 Bowien van der Spek DB2 10194906 43.26 DNS
69

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 12.14 (12.14)

500m 45.01 (32.87)

Lara van Son Bowien van der Spek

Info

wt 13 Daphne Iskes DB2 10158796 42.74 44.04

rd 25 Marije van der Spek DB2 10194907 43.08 44.08
70

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 12.20 (12.20)

500m 44.04 (31.84)

Daphne Iskes Marije van der Spek

100m 12.22 (12.22)

500m 44.08 (31.86)

Info

wt 7 Jade Groenewoud DB1 10160929 42.78 43.78

rd 2 Semmie Bakker DB1 10166433 43.44 45.07
71

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.89 (11.89)

500m 43.78 (31.89)

Jade Groenewoud Semmie Bakker

100m 12.17 (12.17)

500m 45.07 (32.90)

Info

wt 28 Quinty Vos DB2 10161668 42.50 43.40

rd 21 Sascha Schenk DB2 10160054 42.13 43.18
72

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.77 (11.77)

500m 43.40 (31.63)

Quinty Vos Sascha Schenk

100m 11.82 (11.82)

500m 43.18 (31.36)

Info

wt 3 Yasmine Bouaziz DB1 10157505 42.75 42.97

rd 6 Amber Duizendstraal DB2 10163748 41.82 43.19
73

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.46 (11.46)

500m 42.97 (31.51)

Yasmine Bouaziz Amber Duizendstraal

100m 11.77 (11.77)

500m 43.19 (31.42)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Frank Zwitser Starter: Kees Jan Bos



wt 22 Pien Smit DB1 10163170 40.27 41.69

rd 17 Lataesha Narain DB1 10165700 41.20 42.32
74

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.33 (11.33)

500m 41.69 (30.36)

Pien Smit Lataesha Narain

100m 11.24 (11.24)

500m 42.32 (31.08)

Info

wt 8 Pien Hersman DB1 10166221 41.42 41.52

rd 10 Jildou Hoekstra DB1 10181127 42.20 42.21
75

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.27 (11.27)

500m 41.52 (30.25)

Pien Hersman Jildou Hoekstra

100m 11.43 (11.43)

500m 42.21 (30.78)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Frank Zwitser Starter: Kees Jan Bos



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 3 Helga Drost DN2 10159698 84 I 39.19

2 11 Esmé Stollenga DSA 10166180 82 I 39.51

3 10 Janine Smit DSA 10154236 84 O 39.67

4 7 Moniek Klijnstra DSA 10154253 83 O 39.76

5 3 Anice Das DSB 10154223 83 I 39.86

6 5 Isabelle van Elst DN3 10158144 82 O 40.15

7 12 Manouk van Tol DSA 10165139 76 I 40.16

8 15 Naomi Weeland DN4 10155818 80 I 40.56

9 12 Sacha van der Weide DA1 10157443 81 O 41.33

10 9 Lianne van Loon DN1 10161416 79 I 41.35

11 7 Anouk Karel DN4 10156526 81 I 41.45

12 11 Henny de Vries DA1 10158267 77 I 41.64

6 Nienke Kleinsman DSA 10154914 79 O 41.64

14 2 Tessa Boogaard DSA 10156837 78 O 41.68

15 3 Anna Boersma DA2 10160741 80 O 41.82

16 11 Anne Plat DN1 10158324 78 I 42.36

17 9 Eva Schipper DA1 10158838 77 O 43.27

10. Uitslag Dames 500 meter

Sprint League 1 Pure Sprint

16 november 2019
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Bert AtzemaScheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Print: 16-11-2019 22:27:34Van 16-11-2019 19:32:00 tot 

Assistent: Frank Zwitser



10. Rituitslag Dames 500 meter

wt 12 Manouk van Tol DSA 10165139 38.69 40.16

rd
76

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.40 (11.40)

500m 40.16 (28.76)

Manouk van Tol

m

Info

wt 11 Henny de Vries DA1 10158267 40.90 41.64

rd 9 Eva Schipper DA1 10158838 42.42 43.27
77

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.56 (11.56)

500m 41.64 (30.08)

Henny de Vries Eva Schipper

100m 11.57 (11.57)

500m 43.27 (31.70)

Info

wt 11 Anne Plat DN1 10158324 41.39 42.36

rd 2 Tessa Boogaard DSA 10156837 38.78 41.68
78

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.30 (11.30)

500m 42.36 (31.06)

Anne Plat Tessa Boogaard

100m 11.42 (11.42)

500m 41.68 (30.26)

Info

wt 9 Lianne van Loon DN1 10161416 39.78 41.35

rd 6 Nienke Kleinsman DSA 10154914 40.05 41.64
79

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.39 (11.39)

500m 41.35 (29.96)

Lianne van Loon Nienke Kleinsman

100m 11.35 (11.35)

500m 41.64 (30.29)

Info

wt 15 Naomi Weeland DN4 10155818 39.44 40.56

rd 3 Anna Boersma DA2 10160741 40.07 41.82
80

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.13 (11.13)

500m 40.56 (29.43)

Naomi Weeland Anna Boersma

100m 11.27 (11.27)

500m 41.82 (30.55)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Frank Zwitser Starter: Bert Atzema



wt 7 Anouk Karel DN4 10156526 39.74 41.45

rd 12 Sacha van der Weide DA1 10157443 40.82 41.33
81

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.18 (11.18)

500m 41.45 (30.27)

Anouk Karel Sacha van der Weide

100m 11.22 (11.22)

500m 41.33 (30.11)

Info

wt 11 Esmé Stollenga DSA 10166180 38.77 39.51

rd 5 Isabelle van Elst DN3 10158144 38.47 40.15
82

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.95 (10.95)

500m 39.51 (28.56)

Esmé Stollenga Isabelle van Elst

100m 11.14 (11.14)

500m 40.15 (29.01)

Info

wt 3 Anice Das DSB 10154223 37.84 39.86

rd 7 Moniek Klijnstra DSA 10154253 39.07 39.76
83

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.86 (10.86)

500m 39.86 (29.00)

Anice Das Moniek Klijnstra

100m 10.88 (10.88)

500m 39.76 (28.88)

Info

wt 3 Helga Drost DN2 10159698 38.67 39.19

rd 10 Janine Smit DSA 10154236 38.22 39.67
84

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.77 (10.77)

500m 39.19 (28.42)

Helga Drost Janine Smit

100m 10.86 (10.86)

500m 39.67 (28.81)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Frank Zwitser Starter: Bert Atzema



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 26 Pim Stuij HB2 10165969 90 I 38.01

2 29 Stan van Vliet HB2 10171744 86 I 38.80

3 12 Mees Hulst HB2 10161118 90 O 38.81

4 33 Stein de Wit HB1 10204456 88 I 39.21

5 15 Mads Kuiken HB2 10165753 89 I 39.25

6 27 Sjors TeƩero HB2 10166158 89 O 39.28

7 10 Jelmer Hendriks HB2 10161529 87 I 39.54

8 2 SƟjn Beekelaar HB1 10162367 85 I 39.87

9 24 Peye de Ruiter HB2 10165968 88 O 39.90

10 7 Tom Egbertsen HB1 10165497 87 O 39.92

11 16 Timo Lamme HB1 10163130 86 O 41.05

11. Uitslag HB 500 meter

Sprint League 1 Pure Sprint

16 november 2019
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Kees Jan BosScheidsrechter: Frank Zwitser

Print: 16-11-2019 22:27:34Van 16-11-2019 19:32:00 tot 

Assistent: Ingrid Heijnsbroek



11. Rituitslag HB 500 meter

wt 2 SƟjn Beekelaar HB1 10162367 38.81 39.87

rd
85

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.04 (11.04)

500m 39.87 (28.83)

SƟjn Beekelaar

m

Info

wt 29 Stan van Vliet HB2 10171744 37.98 38.80

rd 16 Timo Lamme HB1 10163130 39.52 41.05
86

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.85 (10.85)

500m 38.80 (27.95)

Stan van Vliet Timo Lamme

100m 10.85 (10.85)

500m 41.05 (30.20)

Info

wt 10 Jelmer Hendriks HB2 10161529 39.40 39.54

rd 7 Tom Egbertsen HB1 10165497 37.62 39.92
87

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.69 (10.69)

500m 39.54 (28.85)

Jelmer Hendriks Tom Egbertsen

100m 10.89 (10.89)

500m 39.92 (29.03)

Info

wt 33 Stein de Wit HB1 10204456 38.92 39.21

rd 24 Peye de Ruiter HB2 10165968 39.81 39.90
88

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.81 (10.81)

500m 39.21 (28.40)

Stein de Wit Peye de Ruiter

100m 10.38 (10.38)

500m 39.90 (29.52)

Info

wt 15 Mads Kuiken HB2 10165753 38.85 39.25

rd 27 Sjors TeƩero HB2 10166158 38.91 39.28
89

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.70 (10.70)

500m 39.25 (28.55)

Mads Kuiken Sjors TeƩero

100m 10.79 (10.79)

500m 39.28 (28.49)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Ingrid Heijnsbroek Starter: Kees Jan Bos



wt 26 Pim Stuij HB2 10165969 37.72 38.01

rd 12 Mees Hulst HB2 10161118 38.01 38.81
90

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.55 (10.55)

500m 38.01 (27.46)

Pim Stuij Mees Hulst

100m 10.70 (10.70)

500m 38.81 (28.11)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Ingrid Heijnsbroek Starter: Kees Jan Bos



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 2 Gijs Esders HSA 10155047 97 I 35.85

2 11 Aron Romeijn HSA 10158700 96 I 35.94

3 6 Michel Mulder HSB 10160079 98 I 35.96

4 13 Merijn Scheperkamp HN1 10159461 95 I 36.38

5 14 Tijmen Snel HN3 10159398 97 O 36.39

6 7 Thijs Govers HN3 10158179 96 O 36.53

7 3 Jesper Hospes HSB 10154233 98 O 36.76

8 5 Joost van Dobbenburgh HN3 10164718 94 I 36.92

9 6 Mika van Essen HN1 10163873 95 O 37.09

10 2 Armand Broos HA2 10163993 91 I 37.21

11 5 Joep Kalverdijk HSA 10158189 93 O 37.48

12 12 Marvin Muijs HN4 10157277 91 O 38.30 PR

13 1 Hille Drenth HSA 10162936 93 I 38.38

14 6 Twan Kok HA2 10161845 92 O 39.14

15 8 Tim Hoogkamer HN3 10163831 92 I 1:31.39 FL

15 Serge Yoro HN1 10159425 94 O DNS

12. Uitslag Heren 500 meter

Sprint League 1 Pure Sprint

16 november 2019
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Alfred van ZwamScheidsrechter: Frank Zwitser

Print: 16-11-2019 22:27:34Van 16-11-2019 19:32:00 tot 

Assistent: Ingrid Heijnsbroek



12. Rituitslag Heren 500 meter

wt 2 Armand Broos HA2 10163993 36.95 37.21

rd 12 Marvin Muijs HN4 10157277 38.46 38.30
91

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.28 (10.28)

500m 37.21 (26.93)

Armand Broos Marvin Muijs

100m 10.29 (10.29)

500m 38.30 (28.01)

Info

PR

wt 8 Tim Hoogkamer HN3 10163831 37.28 1:31.39

rd 6 Twan Kok HA2 10161845 37.99 39.14
92

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.46 (10.46)

500m 1:31.39 (80.93)

Tim Hoogkamer Twan Kok

100m 10.35 (10.35)

500m 39.14 (28.79)

Info

FL

wt 1 Hille Drenth HSA 10162936 36.24 38.38

rd 5 Joep Kalverdijk HSA 10158189 36.21 37.48
93

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.55 (10.55)

500m 38.38 (27.83)

Hille Drenth Joep Kalverdijk

100m 10.37 (10.37)

500m 37.48 (27.11)

Info

wt 5 Joost van Dobbenburgh HN3 10164718 35.62 36.92

rd 15 Serge Yoro HN1 10159425 35.81 DNS
94

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.35 (10.35)

500m 36.92 (26.57)

Joost van Dobbenburgh Serge Yoro

Info

wt 13 Merijn Scheperkamp HN1 10159461 35.63 36.38

rd 6 Mika van Essen HN1 10163873 35.85 37.09
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Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 10.13 (10.13)

500m 36.38 (26.25)

Merijn Scheperkamp Mika van Essen

100m 10.22 (10.22)

500m 37.09 (26.87)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Ingrid Heijnsbroek Starter: Alfred van Zwam



wt 11 Aron Romeijn HSA 10158700 35.08 35.94

rd 7 Thijs Govers HN3 10158179 35.75 36.53
96

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 9.98 (9.98)

500m 35.94 (25.96)

Aron Romeijn Thijs Govers

100m 10.10 (10.10)

500m 36.53 (26.43)

Info

wt 2 Gijs Esders HSA 10155047 34.99 35.85

rd 14 Tijmen Snel HN3 10159398 35.44 36.39
97

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 9.95 (9.95)

500m 35.85 (25.90)

Gijs Esders Tijmen Snel

100m 10.02 (10.02)

500m 36.39 (26.37)

Info

wt 6 Michel Mulder HSB 10160079 34.26 35.96

rd 3 Jesper Hospes HSB 10154233 34.50 36.76
98

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 9.90 (9.90)

500m 35.96 (26.06)

Michel Mulder Jesper Hospes

100m 9.95 (9.95)

500m 36.76 (26.81)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
16 november 2019

Sprint League 1 Pure Sprint

Van 16-11-2019 19:32:00 tot Print: 16-11-2019 22:27:34

Scheidsrechter: Frank Zwitser Assistent: Ingrid Heijnsbroek Starter: Alfred van Zwam


